МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГАГАРИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12 апреля  2013  г. №  93

   Об отмене постановления
       В связи с представлением Гагаринской межрайонной прокуратуры Смоленской области от 18.03.2013 № 01-11-13, руководствуясь Уставом Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области
 Администрация  Гагаринского городского поселения

 Гагаринского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
     1.Постановления Администрации города Гагарин Смоленской области от 23.01.2013 № 20 и от 28.02.2013 № 53 «О резервировании земельного участка» отменить.
      2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гжатский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации города Гагарин Смоленской области в сети Интернет www.gagarinadmin.ru.
Глава Администрации
                              А.А.Гринкевич